ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25   января   2024   года  № 79/739-7

город Смоленск

Об утверждении графика работы членов

избирательной комиссии Смоленской

области с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на выборах Президента

Российской Федерации на февраль

2024 года

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации», областным законом от 24 апреля

2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в

Смоленской области», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах и

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации» избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии Смоленской

области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на выборах Президента Российской Федерации на февраль

2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

2

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова